

SH 365 ApS

Reventlowsgade 20, 2. tv, 1651 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 64 00 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Simon Hyldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH 365 ApS
Reventlowsgade 20, 2. tv
1651 København

CVR-nr.: 40 64 00 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Hylgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med online marketing på de sociale medier, og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.331.371 kr. mod 4.789.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.709.033 kr. mod 2.702.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.331.371	4.789.210
1 Personaleomkostninger	-2.429.925	-1.038.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.259	-89.466
Andre driftsomkostninger	-508.357	-185.245
Driftsresultat	7.356.830	3.476.021
Andre finansielle indtægter	2.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.822	-10.828
Resultat før skat	7.332.193	3.465.193
2 Skat af årets resultat	-1.623.160	-762.344
Årets resultat	5.709.033	2.702.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.009.033	202.849
Disponeret i alt	5.709.033	2.702.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kryptovaluta	445.797	916.501
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>445.797</u>	<u>916.501</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.400	12.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>12.600</u>
5	Deposita	197.500	97.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.500</u>	<u>97.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>651.697</u>	<u>1.026.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.928	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	131.949	0
	Udsudte skatteaktiver	144.540	0
	Andre tilgodehavender	46.410	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.877	0
	Tilgodehavender i alt	<u>418.704</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.416.260</u>	<u>2.816.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.834.964</u>	<u>2.816.664</u>
	Aktiver i alt	<u>8.486.661</u>	<u>3.843.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.280.657	271.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.020.657</u>	<u>2.811.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Selskabsskat	1.767.700	735.214
Anden gæld	673.304	296.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.004</u>	<u>1.031.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.004</u>	<u>1.031.640</u>
Passiver i alt	<u>8.486.661</u>	<u>3.843.265</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	271.624	2.500.000	2.811.624
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.009.033	4.700.000	5.709.033
	40.000	1.280.657	4.700.000	6.020.657

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.357.655	1.036.206
Pensioner	70.850	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	2.272
	<u>2.429.925</u>	<u>1.038.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.767.700	762.344
Årets regulering af udskudt skat	-144.540	0
	<u>1.623.160</u>	<u>762.344</u>
3. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.101.746</u>	<u>1.101.746</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.101.746</u>	<u>1.101.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-185.245	0
Årets nedskrivninger	-470.704	-185.245
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-655.949</u>	<u>-185.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>445.797</u>	<u>916.501</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>16.800</u>	<u>16.800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>16.800</u>	<u>16.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.200	0
Årets afskrivninger	-4.200	-4.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-8.400</u>	<u>-4.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.400</u>	<u>12.600</u>

Der specificeres således:

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	97.500	97.500
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>197.500</u>	<u>97.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>197.500</u>	<u>97.500</u>
